
UCHWAŁA NR LXIX/410/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Polanów do 

spółdzielni energetycznej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) w zw. 
z art. 2 pkt 33a oraz art. 38c, art. 38e i art. 38f ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r., poz. 1378 ze zm.) Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie i przystąpienie przez Gminę Polanów do spółdzielni 
energetycznej o nazwie Spółdzielnia Energetyczna Polanów z siedzibą w Polanowie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Polanów udziałów do spółdzielni, 
o której mowa w §1, w ramach kwot przewidzianych na ten cel w uchwale budżetowej na 
dany rok budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8104A46-5B01-40CB-8DCB-227F0B0393F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/410/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-05T09:46:58+0200




